

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2021 - PR

Processo Administrativo: 15/2021
Data do Processo Adm.: 15/03/2021
Processo de Licitação: 22/2021
Data do Processo: 05/04/2021

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	75,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M (11014)	_____	31,0000	2.325,0000
2	75,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M (11015)	_____	33,0000	2.475,0000
3	80,000	PC	MADEIRA 3X3 - 3,00 PINUS 1° LASTRO (11016)	_____	17,0000	1.360,0000
4	90,000	PC	MADEIRA 3X3 - 3,00 M PINUS 2° LASTRO (11017)	_____	17,0000	1.530,0000
5	45,000	PC	3X3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,5M (11018)	_____	16,1000	724,5000
6	400,000	M	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M (11019)	_____	29,1000	11.640,0000
7	180,000	M	MADEIRA PARA DIVISÓRIA ENCAIXAR DE PINUS 2,50 M (11020)	_____	29,1000	5.238,0000
8	400,000	M/L	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1X3 (11021)	_____	4,8500	1.940,0000
9	10,000	PC	PORTAS EXTERNAS MISTA 0,80X2,10 (FECHADURA. MARCO E DOBRADIÇAS (11022)	_____	565,5000	5.655,0000
10	450,000	M/L	RODA-PE DE PINUS (182)	_____	4,9000	2.205,0000
11	575,000	M/L	MEIA CANA DE PINUS (3807)	_____	2,3000	1.322,5000
12	195,000	M2	ASSOALHO DE PINUS (154)	_____	29,1000	5.674,5000
13	310,000	M2	FORRO DE PINUS (166)	_____	16,8000	5.208,0000
14	400,000	M/L	VISTAS PARA ABERTURA PINUS 6 CM (11027)	_____	3,8000	1.520,0000
15	350,000	PC	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1X4'' (11028)	_____	21,3000	7.455,0000
16	420,000	M/L	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1X4'' (11029)	_____	6,1000	2.562,0000
17	75,000	M/L	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1X7'' (11030)	_____	16,0000	1.200,0000
18	75,000	M/L	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1X4 (11031)	_____	9,8000	735,0000
19	20,000	UN	JANELAS DE FERRO 1,20X1,00M (11032)	_____	215,5000	4.310,0000
20	10,000	UN	PREGO 21X45 (10841)	_____	28,9000	289,0000
21	15,000	KG	PREGOS 16 X 24 (175)	_____	25,5000	382,5000
22	35,000	KG	PREGOS 17 X 27 (176)	_____	25,5000	892,5000
23	40,000	KG	PREGOS 18 X 30 (177)	_____	27,8000	1.112,0000
24	25,000	KG	PREGOS 19 X 39 (178)	_____	28,9000	722,5000
25	15,000	KG	PREGO TELHEIRO (3671)	_____	26,3000	394,5000
26	190,000	FOL	CHAPAS DE FIBROCIMENTO 2,44 X 050 - 4MM (11033)	_____	23,5000	4.465,0000
27	160,000	FOL	CHAPAS DE FIBROCIMENTO 1,83X0,50 - 4MM (11034)	_____	21,3000	3.408,0000
28	80,000	PAR	GOIVAS DE 4MM (11035)	_____	16,5000	1.320,0000
29	60,000	PC	MADEIRA E PINHEIRO 1X4 P/ TESOURA 2,40M - 3° (11036)	_____	16,0000	960,0000
30	10,000	PC	MADEIRA DE PINHEIRO 1X5P/ ESPELHO PLAINADA 4,20MM 2° (11037)	_____	50,4000	504,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2021 - PR

Processo Administrativo: 15/2021
 Data do Processo Adm.: 15/03/2021
 Processo de Licitação: 22/2021
 Data do Processo: 05/04/2021

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	40,000	PC	MADEIRA DE PINUS 1X2 P/ RIPAMENTO 3,00M (11038)	_____	5,3000	212,0000
32	15,000	UN	AÇO BARRA DE FERRO 3/8 12M (11039)	_____	105,9000	1.588,5000
33	5,000	KG	PREGOS 13 X 15 (174)	_____	28,9000	144,5000
34	15,000	UN	AÇO BARRA FERRO 5.16 12 M (11040)	_____	92,5000	1.387,5000
35	10,000	UN	AÇO BARRA FERRO 4.2 12 M (11041)	_____	26,3000	263,0000
36	35,000	SAC	CIMENTO (2)	_____	40,0000	1.400,0000
37	10,000	L	CAL FACIL (11086)	_____	15,9000	159,0000
38	5,000	SAC	CAL FINO 20KG (11042)	_____	15,9000	79,5000
39	3,750	UN	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 (11043)	_____	1,8000	6,7500
40	5,000	UN	FOSSA CONCRETO 10 PESSOAS (11044)	_____	780,0000	3.900,0000
41	5,000	UN	FILTRO CONCRETO 1,10X1,00 (11045)	_____	780,0000	3.900,0000
42	5,000	UN	CONJUNTO FOSSA E FILTRO 1,10X1,53 (1.100L) (11046)	_____	1.750,0000	8.750,0000
43	5,000	UN	CAIXA DE INSPEÇÃO (3708)	_____	165,0000	825,0000
44	65,000	M	CERAMICA (11047)	_____	28,3000	1.839,5000
45	15,000	UN	ARGAMASSA DE 20KG (3709)	_____	15,8000	237,0000
46	30,000	KG	REJUNTE (1792)	_____	4,5000	135,0000
47	10,000	UN	FLEXIVEL 1/2 30 CM PARA PIA (11048)	_____	10,8000	108,0000
48	5,000	UN	REGISTRO DE PLASTICO PARA CHUVEIRO 3/4'' (11049)	_____	16,3000	81,5000
49	5,000	UN	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO (11050)	_____	65,9000	329,5000
50	5,000	UN	CONJ. SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSO FIXAÇÃO (11051)	_____	425,0000	2.125,0000
51	5,000	UN	LAVATÓRIO COM COLUNA E PARAFUSOS FIXAÇÃO (11052)	_____	215,0000	1.075,0000
52	5,000	UN	TUBO DE CONEXÃO CX DESCARGA AO VASO SANITÁRIO BENGALA (11053)	_____	18,3000	91,5000
53	5,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO (3712)	_____	41,5000	207,5000
54	5,000	UN	ANEL DE CERA PARA VASO (11054)	_____	13,8000	69,0000
55	5,000	UN	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO (2712)	_____	16,5000	82,5000
56	5,000	UN	CAIXA SINFONADA PLÁSTICA DE 100X50 (11055)	_____	21,3000	106,5000
57	5,000	UN	FITA VEDA ROSCA 18X10 (11056)	_____	6,2000	31,0000
58	5,000	UN	ADESIVO PVC 75GR (11057)	_____	10,8000	54,0000
59	15,000	M	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM (11059)	_____	26,9000	403,5000
60	10,000	M	TUBO PVC DE 40 M PARA ESGOTO (11060)	_____	63,5000	635,0000
61	15,000	M	TUBO PVC DE 100 MM P/ ESGOTO (11061)	_____	108,9000	1.633,5000
62	5,000	UN	VALVULA DE ENTRADA DO VASO SANITARIO (SPUDI) (11062)	_____	6,3000	31,5000
63	10,000	UN	LUVA LR DE 25MM (11063)	_____	6,2000	62,0000
64	30,000	UN	JOELHO DE 90° SOLDAVEL 25MM (11064)	_____	1,0000	30,0000
65	15,000	UN	JOELHO 3/4 L 1/2R (11065)	_____	3,5000	52,5000
66	5,000	UN	REDUÇÃO 3/4 P 1/2 (11066)	_____	3,8000	19,0000
67	5,000	UN	LUVA 25/20 (11067)	_____	3,2000	16,0000
68	15,000	UN	TE SOLDÁVEL 25MM (11068)	_____	4,5000	67,5000
69	5,000	UN	REDUÇÃO ESGOTO 50/40MM (11069)	_____	4,0000	20,0000
70	15,000	UN	JOELHO 90° ESGOTO 40MM (11070)	_____	3,8000	57,0000
71	20,000	UN	JOELHO 90° ESGOTO 100MM (11071)	_____	12,9000	258,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2021 - PR

Processo Administrativo: 15/2021
Data do Processo Adm.: 15/03/2021
Processo de Licitação: 22/2021
Data do Processo: 05/04/2021

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
72	5,000	UN	TE 90° ESGOTO 40X40 (11072)	_____	5,8000	29,0000
73	5,000	UN	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45?7 ESGOTO PRIMARIO 100/50 (11073)	_____	16,9000	84,5000
74	5,000	UN	TUBO EXTENSIVO DE 40MM (11074)	_____	11,5000	57,5000
75	5,000	UN	PORTA INTERNA 0,70X2,10 COMPLETA PARAFUSOS E DOBRADIÇAS (11075)	_____	325,0000	1.625,0000
76	5,000	UN	MARCO PARA PORTA (2500)	_____	41,5000	207,5000
77	5,000	UN	VITRO BASCULANTE 60x40 (3718)	_____	118,5000	592,5000
78	5,000	PC	FECHADURA EXTERNA (162)	_____	62,5000	312,5000
79	15,000	UN	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSOS (11076)	_____	3,2500	48,7500
80	5,000	UN	DISJUNTOR DE 25ª (3719)	_____	15,3000	76,5000
81	5,000	UN	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSO (11077)	_____	21,4000	107,0000
82	50,000	UN	ROLDANAS COM PREGOS (3721)	_____	2,0000	100,0000
83	150,000	M	FIO SÓLIDO DE 6MM 2 CORES (11078)	_____	6,3000	945,0000
84	50,000	M	FIO SÓLIDO 1,5 MM 2 CORES (11079)	_____	2,9000	145,0000
85	5,000	PC	CHUVEIRO COM HASTE (11080)	_____	65,9000	329,5000
86	10,000	PC	CX PARA LUZ PVC 4X2 (11081)	_____	2,1000	21,0000
87	5,000	UN	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR (11082)	_____	11,5000	57,5000
88	5,000	UN	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS (10738)	_____	2,9000	14,5000
89	5,000	UN	TOMADA DE IMBUTIR (11083)	_____	11,5000	57,5000
90	5,000	RL	FITA ISOLANTE C/ 20 M (165)	_____	6,3000	31,5000
91	10,000	M	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 (11084)	_____	2,1000	21,0000
93	10,000	M3	AREIA MÉDIA (2704)	_____	135,0000	1.350,0000
94	5,000	TON	PEDRA BRITA N° 2 (427)	_____	100,0000	500,0000
95	10,000	UN	ADAPTADOR 3/4 (3723)	_____	3,5000	35,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	118.751,5000